2020 年 6 月 15 日

大原出版
03-3292-6654

2020 年対策 ⾏政書⼠トレーニング問題集

書籍購入特典 ①時事・法改正等をメルマガ配信

登録フォーム変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

このたび、メールマガジンの配信システム見直しに伴い、登録フォームを変更させていただ

くこととなりました。

つきましては、2020 年６月 15 日以降も継続してメルマガ配信を希望されるお客様につ

きましては、新しい配信システム用の登録フォームに必要事項を登録いただきますよう、お

願いいたします。新しい配信システム用の登録フォームは、下記大原ブックストアの「書籍

購入特典」ページより確認願います。

なお、今までご登録いただいていたメールドレスは安全上、すべて削除をさせていただき

ますのでご承知おきください。

今後は、より一層に皆様のお役に立つ情報等を発信してまいる所存です。

何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

新メール配信システム登録フォーム

 大原ブックストアの「書籍購入特典」2020 年対策 行政書士 トレーニング問題集 1〜5
をクリックすると表示される特典詳細ページにリンクがございます。
（ページの閲覧には、問題集巻末の書籍購入特典のページにある ID と PW が必要です）

https://www.o-harabook.jp/hpgen/HPB/entries/35.html